
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 61

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PANTOJA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para cubrir por turno libre y mediante concurso - 
oposición 4 plazas de Auxiliares Administrativos, Funcionarios de Carrera, del Ayuntamiento de Pantoja 
y de conformidad con las bases aprobadas con fecha 15 de marzo de 2024, y conforme a la aplicación del 
Real Decreto Legislativo 5/2015. de 30 de Octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley de 
Estatuto Básico del Empleo Público, el Decreto 110/2006, de 17 de Octubre, el Real Decreto 364/1995, 10 
de Marzo, del Empleado Público, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal 
al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la siguiente RELACIÓN PROVISIONAL de aspirantes ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

ADMITIDOS

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI

1 LUCIA AGUADO CASTELAO ***407***

2 ROCIO ALCAZAR ROMAN ***058***

3 JAVIER ALMAGRO FERNANDEZ ***251***

4 ALEJANDRA ALONSO SIERRA ***714***

5 LIDIA ALVAREZ RODRIGUEZ ***646***

6 BORIS ARMAN FERNANDEZ ***581***

7 ANA BELEN ARROYO PEREZ-CEJUELA ***804***

8 BEATRIZ AVILA CASTEL ***595***

9 MONICA BALLESTEROS CRIADO ***021***

10 MIGUEL FELIPE BALLESTEROS TORDESILLAS ***267***

11 RUTH BAUTISTA FERNANDEZ ***375***

12 REBECA BERMEJO JIMENEZ ***662***

13 FARAH BERMUDEZ FERNANDEZ ***084***

14 NOELIA BURGOS DEL VALLE ***660***

15 MARIA DEL CARMEN BURGOS MADRIGAL ***176***

16 ROCIO BURGOS SALINERO ***497***

17 CRISTINA ISABEL BUSTAMANTE LARRALDE ***253***

18 RUTH CALLEJA VAQUERO ***556***

19 FERNANDO CALVO JIMENEZ ***860***

20 ALMUDENA CAMPO FONDEVILA ***466***

21 NOELIA CARRILLO IVORRA ***450***

22 JOSE JAVIER CASTELLANOS CARRASCO ***213***

23 SARA CENAMOR BARCELONA ***894***

24 BARBARA CENAMOR PERALES ***871***

25 RUBEN CERRO FERNANDEZ, del ***848***

26 MARIA CHOZAS PASTOR ***155***

27 ANGEL LUIS CONEJO GONZALEZ ***997***

28 CESAR DAVID CONTRERAS SANCHEZ ***091***

29 CAMELIA COSTINA CHELE ***446***

30 ALEJANDRO DIAZ RULLO LOPEZ ***902***

31 DULCE NOMBRE DIAZ SALAMANCA ***153***

32 ESTELA DUQUE PORTERO ***445***

33 DAYANA CAROLINA DURAN CASTILLO ***851***

34 DAVID DURAN SERRANO ***083***

35 ANA ELVIRA ROBLES ***878***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 62

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

36 ELISABETH ESCRIBANO MONTORO ***062***

37 LAURA FERNANDEZ VILLASEÑOR ***420***

38 CARMEN FERNANDEZ-RAMOS HUMANES ***482***

39 MARIA ELENA GALAN MORANTE ***740***

40 ARANZAZU GARCIA CARRASCO ***835***

41 MARIA DOLORES GARCIA DE LEON RICO ***667***

42 JOSE LUIS GARCIA DELGADO ***391***

43 ESTHER GARCIA GARCIA ***700***

44 CRISTINA GARCIA GARCIA ***170***

45 ALFONSO GARCIA GONZALEZ ***154***

46 ANTONIO GARCIA RODRIGUEZ ***258***

47 SONIA GARCIA TELLO ***706***

48 ESTRELLA VICTORIA GIL LOPEZ ***763***

49 MÓNICA GÓMEZ DE LA CRUZ ***867***

50 PATRICIA GOMEZ DIAZ RULLO ***088***

51 MARTA GOMEZ GARCIA ***634***

52 MARIA VIOLETA GONZALEZ GOMEZ ***404***

53 SARA GONZALEZ GOMEZ ***249***

54 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ HERRERA ***578***

55 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ MARTIN ***588***

56 PAULA GRANDA LOPEZ ***080***

57 ANA BELEN HERNANDEZ DOMINGUEZ ***229***

58 EVA HERNANDEZ GARCIA ***653***

59 ANA MARIA HERRERA YORIS ***988***

60 MARAI TERESA HIDALGO BARGUEÑO ***805***

61 MIRIAM HIDALGO FERNANDEZ ***939***

62 MARIA DE LOS ANGELES HINOJOSA MARIN ***822***

63 JOSE JUAN HOLGADO BULLON ***447***

64 MARIA TERESA HONTANILLA MENDOZA ***275***

65 ROCIO HORTELANO GARCIA ***590***

66 VENERA IASMINA HUTULEAC ***101***

67 NOELIA JIMENEZ MORENO ***630***

68 MARIA EUGENIA LEON GARCIA ***245***

69 BEATRIZ MICAELA LOPEZ ARENAS ***249***

70 FERNANDO LOPEZ BRAVO ***705***

71 MILAGROS LOPEZ DEL CAMPO ***806***

72 RAQUEL LOPEZ GALVEZ ***851***

73 CARLA LOPEZ GUERRERO ***769***

74 ELENA LOPEZ HERNANDEZ ***834***

75 NIOBE LOPEZ PEÑA ***054***

76 EVA MARIA LOPEZ SERRANO ***254***

77 AMPARO LOZANO GARCIA ***821***

78 FELIPE LOZANO GARCIA ***304***

79 LUIS LUCAS MANZANEDO, de ***425***

80 ANA BELEN MACHUCA SELLER ***539***

81 RUBEN MADRID GONZALEZ ***043***

82 LAURA MANZANO CERVANTES ***359***

83 ALEJANDRO MARABEL MARTIN ***320***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 63

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024

84 MARIA CRISTINA MARDOMINGO ALONSO ***326***

85 VICENTA MARIN DOMINGO ***000***

86 ANA MARTIN BARGUEÑO ***032***

87 MARIA CURZ MARTIN LOPEZ ***556***

88 MARIA TERESA MARTIN URDIALES ***932***

89 FELICIDAD MARTINEZ SANCHEZ ***504***

90 GONZALO MATEO SANCHEZ ***034***

91 DIEGO MEDRANO DIAAZ ***948***

92 EVA MARIA MERCHAN BENITO ***270***

93 ANDREA MONTOYA SERRANO ***264***

94 RAQUEL NAVARRO CORREA ***771***

95 ENHAR NIETO CALDERON ***519***

96 RICARDO NIETO GARRIDO ***991***

97 PABLO NUÑEZ FERNANDEZ RAMOS ***425***

98 JOSE MANUEL OLIAS GARCIA ***857***

99 RAQUEL PANTOJA NEIRA ***094***

100 BARBARA PARDO NUÑEZ ***711***

101 MARIA JOSE PEREZ CHAMORRO ***384***

102 VERONICA PEREZ NUÑEZ ***213***

103 JUAN FRANCISCO PINO LOPEZ-VIZCAINO ***212***

104 MIRIAM PIPO AVILA ***684***

105 BEATRIZ PUEBLO ORTEGA ***943***

106 MERCEDES QUERO FERNANDEZ ***389***

107 MARIA DEL CARMEN RAMIRO HERRERO ***959***

108 YOLANDA RAMOS CASTRO ***015***

109 RAQUEL RAMOS MORENO ***255***

110 LEONCIO RAMOS PALOMINO ***481***

111 ESTER REYES GUZMAN, de los ***127***

112 DIEGO RIVERO DIAZ ***406***

113 JIMENA RIZALDOS PEREZ ***359***

114 MARIA DEL CARMEN RODRIGO ALVARO ***315***

115 NOELIA RODRIGO ALVARO ***269***

116 ALMUDENA RODRIGUEZ CORDERO ***192***

117 DEBORA RODRIGUEZ DE LA HERA ***675***

118 MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ ***265***

119 ALBERTO RODRIGUEZ PARRA ***110***

120 MARIA ISABEL RODRIGUEZ RUFO ***225***

121 ELVIRA LORETO RODRIGUEZ SANCHEZ ***790***

122 AMADEO ROIG RUIZ ***130***

123 ANA ROMERO GALLEGO ***889***

124 PEDRO MIGUEL ROMERO MARTINEZ ***938***

125 NURIA RUBIO RODRIGUEZ ***333***

126 BLANCA RUIZ ARROYO ***448***

127 VANESSA RUIZ ARROYO ***802***

128 LIVIA SABINA GIUSCA ***361***

129 DAMASO SAEZ CAÑIZARES ***386***

130 MONICA SALAS SEGADOR ***500***

131 GREGORIO SANCHEZ CASADO ***081***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 64

Número 100 · Lunes, 27 de mayo de 2024
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

132 LAURA SANCHEZ GARCIA ***854***

133 MARIA JESUS SANCHEZ MENA ***300***

134 MARIA DEL CARMEN SANCHEZ MORENO ***853***

135 ALBERTO SANCHEZ PALENCIA-CASTAÑO ***976***

136 PATRICIA SANCHEZ PECES ***541***

137 IRENE SARDINERO LOPEZ ***677***

138 FRANCISCO JAVIER SEGUIDO SANCHEZ ***136***

139 KHALIL PABLO SHEIKHA GARCIA DE LA TORRE ***486***

140 FRANCISCO JAVIER SOLTERO SANABRIA ***288***

141 OANA MARIA SOSOACA DEACONU ***966***

142 MARIA SOTO ARCICOLLAR ***029***

143 CLAUDIA JIMENA TAMAYO OCAMPO ***460***

144 DANIEL TRIGUEROS MERIDA ***040***

145 ALBA VALLEJO ALONSO ***368***

146 MIRIAM VILLAGARCIA SERRANO ***254***

147 CRISTINA ISABEL VILLARUBIA CABEZA ***036***

148 MARTA VILLASECA MANCHADO ***151***

149 DIEGO VILLAVERDE IZQUIERDO ***276***

150 ANABEL VILLODRES SANCHEZ ***176***

151 JAVIER YEBENES DE PAZ ***220***

152 LARA YUSTE RODRIGUEZ ***192***

153 KESIA ZARZUELA RICO ***479***
 

EXCLUIDOS

Nº NOMBRE APELLIDOS DNI MOTIVO 
EXCLUSIÓN

1 RAQUEL BALBAS AGUILAR ***969*** 1

2 MARIA DEL CARMEN TENDERO DIAZ ***665*** 1

3 RODRIGO GAETEHARZENETTER ***041*** 2

4 MARIA ESTRELLA GONZALEZ RODRIGUEZ ***356*** 2

5 ERIKA MARTINEZ SANCHEZ ***783*** 3

6 RUTH MORON SANCHEZ-CHIQUITO ***111*** 1

7 NORICA NICOLETA MACIOI ***441*** 1

8 SOFIA RUEDA MONTALVO ***502*** 1

9 MARIA DEL CONSUELO SANCHEZ GARCIA ***686*** 1

10 MARIA DEL CARMEN GUIA LOPEZ, de la ***538*** 2

MOTIVO DE EXCLUSIÓN
1.- Falta presentación pago de Tasas
2.- Falta presentación Titulación requerida 
3.- Falta presentación DNI

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos dispondrán de DIEZ DIAS HÁBILES, para subsanar errores que 
motivaron su exclusión, contados a partir del día siguiente a su publicación en el “BOLETIN OFICIAL” DE 
LA PROVINCIA DE TOLEDO.

TERCERO. Trascurrido el plazo de reclamaciones / y o subsanaciones, se publicarán en el “BOLETIN 
OFICIAL” DE LA PROVINCIA DE TOLEDO Y EN LA SEDE ELECTRONICA DEL AYUNTAMIENTO DE PANTOJA, 
lista definitiva de admitidos y excluidos, junto con la composición del Tribunal Calificador, fecha y hora 
para su constitución y fecha de celebración de las pruebas selectivas.

En Pantoja, a 24 de mayo de 2024.- El Alcalde-Presidente, Julián Torrejón Moreno.
Nº. I.-2783

Imprenta Provincial - Toledo

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

27
83

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-05-27T09:02:04+0200
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




